
平成 26年 4月 14日 

きょうされん会員各位 

きょうされん福島支部 

 支部長 和田 庄司 

 

平成 26年度 きょうされん 福島支部 支部総会のお知らせ 

 

陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

前年度は皆様のご協力により、“きょうされん第 36回全国大会 in東北・ふくしま”を記

憶に残る大会に終えることができました。大会の裏方に尽力してくださった皆様にあらた

めまして、お礼申し上げます。 

さて、今年もきょうされん福島支部総会の時期になりました。福島支部の１年を決める

大切な集まりです。是非、利用者・職員共に参加のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

日時 平成 26年 5月 10日（土） 

   午前 10時～午後 3時 30分 

場所 郡山市総合福祉センター 5Ｆ 集会室 

 

内容 福島支部総会 

   午前 10時～12時 

   研修 

   午後 1時～午後 3時 30分 

   *「計画相談ってなに？計画相談とは」 

    きょうされん的計画相談 

    講師 渡部 おりえ 氏 

    きょうされん計画相談部会 

研修参加料 きょうされん会員：無料 

      きょうされん非会員：資料代 

以上 

 


